ДС 1 от 07.11.2024 к Договору № 215124/ДСО1 от 01.07.2020г.   Исполнитель: Селиванова С.А. Стр.1из2

Дополнительное соглашение №1
 к Договору технического обслуживания № 215124/ДСО1 от 01.07.2020г.

г. Москва        «11» ноября 2024г.

Общество с ограниченной ответственностью "МВК ЭКОДАР" (далее ООО "МВК ЭКОДАР"),
именуемое в дальнейшем "Исполнитель", в лице заместителя директора сервисного центра
Минкина Алексея Валентиновича, действующего на основании доверенности № 191230/04 от 30.12.2019
г, с одной стороны, и

Товарищество собственников недвижимости Товарищество собственников жилья "ШИРЯЕВ-
СКИЕ УСАДЬБЫ"  (далее ТСН ТСЖ "ШИРЯЕВСКИЕ УСАДЬБЫ"),  именуемое в дальнейшем "Заказчик",
в лице Председателя правления Теплова Павла Борисовича, действующий на основании Устава, с дру-
гой стороны, вместе в дальнейшем именуемые "Стороны", а по отдельности "Сторона", заключили на-
стоящее Дополнительное соглашение к Договору подряда № 215124/ДПМ1 от 30 мая 2020г. (далее До-
говор) о нижеследующем:

1. Стороны договорились изменить пункт 3.1. Договора и принять его в следующей редакции:

"3.1. Стоимость Работ по техническому обслуживанию за 1 (Один) календарный год по настоящему
Договору составляет  67 900.80 (Шестьдесят семь тысяч девятьсот рублей 80 копеек) руб., в том числе

НДС 20% - 11 316.80 руб. Стоимость Работ по техническому обслуживанию в соответствии с условиями
настоящего Договора является окончательной и включает все расходы Исполнителя".

2. Стороны договорились внести изменения в Приложение № 2 к Договору и изложить его полностью в
редакции Приложения № 1 к настоящему Соглашению.

3. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Дополнительным соглашением, условия До-
говора остается без изменений и Стороны подтверждают принятые по ним обязательства.

4. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с «01» февраля 2025 года, является не-
отъемлемой частью Договора, составлено в двух подлинных экземплярах равной юридической силы,
по одному – для каждой из Сторон.

5. Адреса, реквизиты и подписи сторон:

"Исполнитель"  "Заказчик"

ООО "МВК ЭКОДАР"

Адрес (место нахождения): 108811, г. Москва, кило-
метр Киевское шоссе 22-й (п. Московский), домовл.4,
стр.1, этаж 4 блок А
ИНН 7728607072, КПП 775101001,
Код по ОКПО 99001269
Банковские реквизиты
р/с 40702810738110109652,
в банке ПАО Сбербанк г. Москва,
БИК 044525225,
к/с 30101810400000000225
тел.: 8 (495) 240-52-62
Email: svetlana.selivanova@ekodar.ru

ТСН ТСЖ "ШИРЯЕВСКИЕ УСАДЬБЫ"

Адрес (место нахождения): 108807, Москва,
п. Первомайское, д. Ширяево,
ул. Озерная, д.41, к.2, кв.3
Фактический адрес:
ОГРН 1187746192963,
ИНН 7751139954, КПП 775101001
Банковские реквизиты
р/с 40703810438000008874,
в банке ПАО Сбербанк г. Москва,
БИК 044525225,
к/с 30101810400000000225
E-mail: shirayevo2018@yandex.ru

  /Минкин А.В./      /Теплов П.Б./
Заместитель директора сервисного центра                                       Председатель правления

Передан через Диадок 14.11.2024 08:05 GMT+03:00
1b44b81b-b279-41c1-9987-a083ac8a0d47

 Страница 1 из 3

ДС 1 от 07.11.2024 к Договору № 215124/ДСО1 от 01.07.2020г.   Исполнитель: Селиванова С.А. Стр.2из2

Приложение № 1

к Дополнительному соглашению № 1 от «11» ноября 2024 года
к  Договору № 215124/ДСО1 от 01.07.2020г.

      Приложение № 2

 к Договору на техническое обслуживание № 215124/ДСО1 от 01.07.2020г.

План-График

проведения работ по сервисному обслуживанию

водоочистительного оборудования серии «EMS»

         Таблица №1

№ Наименование Вид работ
Частота проведения

работ

1
Сервисное обслуживание
окислительного бака

Диагностика/настройка узла подачи воды, прочистка электромагнит-
ного клапана

1 раз в 3 месяца

Замена керамических распылителей По результатам осмотра

Промывка бака реагентом 1 раз в 12 месяцев

Диагностика/ настройка системы аварийного перелива 1 раз в 3 месяца

Замена поплавковых переключателей 1 раз в 2 года

2
Сервисное обслуживание
осветлителя или адсорбера

Диагностика электро-механической и электронной систем управ-
ляющего клапана

1 раз в 3 месяца

Разборка, прочистка от механических примесей кулачково-роторной
сборки*/сборки распределительной  и поршня*)

1 раз в 3 месяца

Проверка настройки режимов работы управляющего клапана 1 раз в 3 месяца

3

Сервисное обслуживание
комплекса дозирования с
анализом воды

Диагностика систем  управления, проверка настройки режимов ра-
боты насоса дозатора и импульсного счетчика

1 раз в 3 месяца

Настройка режимов работы насоса дозатора и импульсного счётчи-
ка

1 раз в 3 месяца

Профилактика реагентного бака и его узлов По результатам осмотра

Заполнение бака реагентом определённой концентрации По результатам осмотра

Выезды специалистов для проведения обслуживания в период действия Договора будут осуществляться в
следующие периоды:

          Таблица №2
 1. с 01 августа по 30 августа   2.  с 01 ноября по 30 ноября
 3. с 01 февраля по 28 февраля   4.  с 01 мая по 30 мая

  "Исполнитель"  "Заказчик"

  Минкин А.В.    Теплов П.Б.
 Заместитель директора сервисного центра Председатель правления

Передан через Диадок 14.11.2024 08:05 GMT+03:00
1b44b81b-b279-41c1-9987-a083ac8a0d47

 Страница 2 из 3

Идентификатор документа 1b44b81b-b279-41c1-9987-a083ac8a0d47

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»
Организация, сотрудник Доверенность: рег. номер, период

действия и статус
Сертификат: серийный номер,
период действия

Дата и время подписания

Подписи
отправителя:

 Общество с ограниченной
ответственностью "Мвк Экодар"
Силуянова Наталья Андреевна
Доверитель: Общество с
ограниченной ответственностью
"МВК ЭКОДАР"

 8a782fcf-7b08-43a4-bbf0-
591cb8973458
с 29.12.2023 00:00 по 31.12.2026
23:59 GMT+03:00
Доверенность прошла проверку

0577C3C5003AB1DC954A75EF86
148D3A0A
с 21.03.2024 14:55 по 21.03.2025
14:58 GMT+03:00

14.11.2024 08:05 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа

Подписи
получателя:

 ТСН ТСЖ "ШИРЯЕВСКИЕ УСАДЬБЫ"
Теплов Павел Борисович,
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВЛЕНИЯ

 Не требуется для подписания 026F91B700F4B0BD984B0AEB1C5
B6C12E4
с 11.01.2024 13:58 по 11.04.2025
13:58 GMT+03:00

15.11.2024 13:44 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа

Страница 3 из 3